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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 259/18

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за залог врз недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.2136/16 од 27.10.2016 година на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров и Решение 2 СТ 30/19 од 20.12.2019 год. на Основниот Граѓански суд Скопје, против должник/заложен должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје- во стечај од Скопје со ЕДБ 4030992177307 и седиште на ул.Орце Николов бр.172/1- ви кат  (Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје по барање за извршување и извршна исправа) и заложниот должник Република Северна Македонија- Агенција за управување со одземен имот со ЕМБС 6468756 и седиште на ул. Македонија бр.5 (по барање за извршување и извршна исправа поранешен должник/заложниот должник Друштво за градежништво, транспорт и трговија ТРАНСМЕТ ДОО Скопје од Скопје), за спроведување на извршување, на ден 24.08.2020 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ дополнување во Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1), 182 став (1) и 205-а од Законот за извршување) И.бр.259/18 од 12.08.2020 год. на начин што во ставот 1 пасус 1 и 2 по зборовите ” согласно одобрение за градба бр.УП.124-502 од 17.10.2014 год изадено од Општина Ѓорче Петров” се дополнуваат со следните зборови:

“врз основа на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на административно-деловна зграда и подземен паркинг простор од 26.06.2013 год. “
Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1), 182 став (1) и 205-а од Законот за извршување) И.бр.259/18 од 12.08.2020 год . останува во целост.

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот И.бр.259/18 од 12.08.2020 год.








                     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Снежана Андреевска


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на подрачјето каде се спроведува извршувањето, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

